2019 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ビズライト・テクノロジー

（コード番号 4383 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 田中 博見

問合せ先 取締役経営管理部長 石井 陽

T E L 03-3526-2090

U R L http://www.bizright.co.jp

資金の借入に関するお知らせ

本日、2019 年 11 月 26 日に開催された当社取締役会において、資金の借入について、下記

の通り実行することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．資金借入の理由

埼玉高速鉄道株式会社様の保有する車両へ搭載するデジタルサイネージシステムを構成

するソフトウェアの開発資金等に充当することを目的とし、金融機関より資金の借入を行

います。

２．借入の概要

① 借入先 北海道信用金庫

② 借入金額 5,000 万円

③ 借入日 2019 年 12 月 2 日（予定）

④ 返済期日 2024 年 11 月 30 日（予定）

⑤ 返済方法 元金均等返済（月次）

⑥ 金利 変動金利

⑦ 担保 無担保

⑧ 保証人 無保証人

３．業績への影響

本件借入に伴う 2020 年６月期業績への影響は軽微であると見込んでいますが、今後開示

すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

 以 上